0631- 9 Conta Corrente 21365-9

PRESTO MODAL TRANSPORTES LTDA 19.457.799/0001-78

LM COMERCIO DE CAMINHOES E CARRETAS LTDA

Volkswagen/19.320 Clc
Tt

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

Prata

9535J8273BR166258 2011/2011

EFV9417 341155489 R$ 163.971,00

Cento e sessenta e três mil e novecentos e setenta e um reais 515110-4

São Paulo 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 163.971,00 R$ 862,84 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

São Paulo 20 Setembro 2022